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Nationalratswahl 2013

Landeswahlvorschlag der Kommunistischen Partei Österreichs (KPÖ)
Für den Landeswahlkreis Wien

Landesparteiliste

Familienname Vorname Geburtsdatum Beruf

1 Klaus Melina Mag. 31.05.68 Flüchtlingsbetreuerin
2 Empacher Susanne 15.01.61 Rechtskanzlei Assistentin
3 Ambrosch Heidemarie 14.01.58 Angestellte
4 Wanek Natascha Mag. 19.06.83 Angestellte
5 Kurt Cevdet 16.06.70 Flüchtlingsbetreuer
6 Schindelar Sophie 03.01.91 Schülerin
7 Hobek Robert 02.06.64 Personalvertreter, Post
8 Katzer Hermine 23.06.55 Gastronomin
9 Birngruber Florian 19.10.84 Angestellter
10 Lehner Traude 21.01.55 Arbeitslos
11 Gaishofer Bernhard 09.02.93 Student
12 Steiner Barbara Mag. 30.11.84 Angestellte
13 Jungkind Constantin 03.10.92 Student
14 Bruckböck Barbara 10.10.65 Flüchtlingsbetreuerin
15 Sigut Wolfgang 17.07.57 Reprotechniker
16 Schlager Doris 23.03.61 Mieterberaterin
17 Gutsch Roman 17.12.73 Betriebsrat
18 Jelic Sanja 15.08.73 Freischaffende Künstlerin
19 Grassl Gerald 11.04.53 Journalist
20 Danneberg Anja 22.07.65 Angestellte
21 Wetschka Stefan 14.06.69 Künstler
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22 Stadler Lilian 15.10.47 Pensionistin
23 Kaiser Patrick 27.06.77 Dipl. Krankenpfleger
24 Mende Bärbl 17.04.43 Journalistin
25 Sonnleitner Dietmar 29.12.64 Systemadministrator
26 Inmann Verenna 10.01.80 Reisebüroassistentin
27 Brunnthaler Robert 22.11.65 EDV-Techniker
28 Boublik Eveline 04.09.60 Angestellte
29 Wuk Florian 23.08.86 Arbeiter
30 Kainz Anita 24.07.45 Pensionistin
31 Heindl Michael 23.03.68 Druckformenhersteller
32 Lutz Claudia 27.04.72 Pädagogin
33 Lehner Rudolf 17.04.64 Erwerbsarbeitslos
34 Markus Dinah 10.12.89 Studentin
35 Kubelka Peter 12.01.42 Pensionist
36 Oftner Brigitte 08.08.46 Pensionistin
37 Hönigsberger Norbert 16.08.60 Pflegehelfer
38 Filip Irene 24.06.52 Pensionistin
39 Treitl Herbert 27.08.57 Arbeitslos
40 Höllisch Martina 30.09.62 Angestellte
41 Testasecca Fabio 11.05.74 Sozialarbeiter
42 Jamkojian-Huber Sonja 04.02.43 Pensionistin
43 Leeb Walter 06.10.52 Rechtsanwalt
44 Modjawer Vera 24.01.50 Kindergartenleiterin
45 Pirker Jakob 17.09.60 Selbständig
46 Maderbacher Ilse Mag. 31.12.47 Lehrerin
47 Schukovits Daniel Mag. 29.12.81 Redakteur
48 Seif Josefine 09.01.32 Pensionistin
49 Bruckschwaiger Jan Mag. 23.04.80 Philosoph
50 Jurjans-Gradl Astrid 16.04.53 Arbeitslos
51 Girlinger Johann 04.12.59 Bibliothekar
52 Wasinger Maria-Anna Künstlerin
53 Schimpf Florian 01.11.78 Arbeiter
54 Pohl Denise 01.08.85 Studentin
55 Höllisch Johann Ing. 14.11.54 Angestellter
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56 Wanek Ilse 10.05.53 Angestellte
57 Hopfgartner Günther 12.08.64 Geschäftsführer
58 Krpec Susanne 31.05.47 Pensionistin
59 Iraschko Josef 18.02.42 Mieterberater
60 Jurjans Wolf Goetz Ing. 03.12.52 Betriebsrat
61 Fritz-Klackl Waltraud Mag. 16.03.53 ehe. Lehrerin
62 Baier Walter Mag. Dr. 09.02.54 Ökonom
63 Krieglsteiner Claudia 21.04.60 Sozialarbeiterin
64 Graber Michael Mag. 09.10.48 Angestellter
65 Stiefsohn Waltraud 29.05.58 Berufsschullehrerin
66 Zach Dietmar Mag. 05.08.65 Sozialwissenschaftler
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Nationalratswahl 2013

Wahlvorschlag der Kommunistischen Partei Österreichs (KPÖ)

Familienname Vorname Geburtsdatum Beruf
1 Jurjans Wolf Goetz 03.12.52 Betriebsrat
2 Empacher Susanne 15.01.61 Rechtsanwaltssekretärin
3 Brunnthaler Robert 22.11.65 EDV-Techniker
4 Lehner Traude 21.01.55 Arbeitslos
5 Holzinger Lutz 15.02.44 Journalist
6 Grammel Hilde 08.04.58 Lehrerin
7 Pecha Andreas 05.11.55 Erwachsenenbildner
8 Lutz Claudia 27.04.72 Kindergartenpädagogin
9 Girlinger Johann 04.12.59 Bibliothekar
10 Fritz-Klackl Waltraud Mag. 16.03.53 ehe. Lehrerin
11 Hauptmann Gerhard 25.10.55 Behindertenbetruer
12 Mende Bärbl 17.04.43 Journalistin

Für den Regionalwahlkreis 9 A (3,4,5)



RegioWK

Seite 8

Nationalratswahl 2013

Wahlvorschlag der Kommunistischen Partei Österreichs (KPÖ)

Familienname Vorname Geburtsdatum Beruf
1 Zaluska Andreas 11.07.53 Gastwirt
2 Steiner Barbara 30.11.84 Angestellte
3 Cevdet Kurt 16.06.70 Flüchtlingsbetreuer
4 Stiefsohn Waltraud 29.05.58 Berufsschullehrerin
5 Kubelka Peter 12.01.42 Pensionist
6 Maderbacher Ilse 31.12.47 Lehrerin
7 Moser Dietmar 07.10.40 Pensionist
8 Edalati-Hessari Mantre, Mag. 14.07.67 Lektorin
9 Schukovits Daniel 29.12.81 Redakteur
10 Ambrosch Heidemarie 14.01.58 Angestellte
11 Bruckschwaiger Jan 23.04.80 Behindertenbetreuer & DJ
12 Danneberg Anja 22.07.65 Angestellte

Für den Regionalwahlkreis 9 B (1, 6,7,8,9)
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Nationalratswahl 2013

Wahlvorschlag der Kommunistischen Partei Österreichs (KPÖ)

Familienname Vorname Geburtsdatum Beruf
1 Klaus Melina Mag. 31.05.68 Angestellte
2 Schlager Doris 23.03.61 Mieterberaterin
3 Iraschko Josef 18.02.42 Mieterberater
4 Husar Margarete 09.06.55 Behindertensprecherin
5 Heindl Michael 23.03.68 Druckformenhersteller
6 Kubetschka Katrin 14.04.76 Buchhändlerin
7 Ortner Michael 09.04.62 Einzelhandelskaufmann
8 Klaus Viktoria 31.08.45 Pensionistin
9 Kaiser Patrick 27.06.77 Dipl. Krankenpfleger
10 Karner Wolfgang 06.08.68 Kaufmann

Nationalratswahl 2013

Wahlvorschlag der Kommunistischen Partei Österreichs (KPÖ)

Familienname Vorname Geburtsdatum Beruf
1 Wanek Natascha 19.06.83 Angestellte
2 Graber Michael 09.10.48 Angestellter
3 Ramsner Katharina 15.01.47 Kfm. Angestellte
4 Brandl Friedrich 10.10.44 Pensionist
5 Schellenast Alexandra 27.02.85 Sozialarbeiterin
6 Mugrauer Manfred 21.07.77 Historiker

Für den Regionalwahlkreis 9 C (2, 20)

Für den Regionalwahlkreis 9 D (10, 11, 12)
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7 Kainz Anita 24.07.45 Pensionistin
8 Filip Walter 22.01.50 QW-Prüfer
9 Modjawer Vera 24.01.50 ehe. Kindergartenleiterin
10 Schimpf Florian 01.11.78 Erwerbsarbeitslos
11 Fettner Anita 02.05.46 Laborantin
12 Wanek Rudolf 16.04.53 Pensionist
13 Krpec Susanne 31.05.47 Pensionistin
14 Wenikow Alfred 25.06.69 Maler

Nationalratswahl 2008Nationalratswahl 2013 Regionalwahlkreis 9

Wahlvorschlag der Kommunistischen Partei Österreichs (KPÖ)

Familienname Vorname Geburtsdatum Beruf
1 Hobek Robert 02.06.64 Personalvertreter, Post
2 Schindelar Sophie 03.01.91 Schülerin
3 Bruckböck Barbara 10.10.65 Hausfrau
4 Pointner Manuela 02.05.65 Sozialarbeiterin
5 Jurjans-Gradl Astrid 16.04.53 Arbeitslos
6 Just Martin 14.08.79 Kulturarbeiter
7 Boublik Eveline 04.09.60 Angestellte
8 Treitl Herbert 27.08.57 Arbeitslos
9 Wiener Christine 28.04.41 Pensionistin
10 Sonnleitner Dietmar 29.12.64 Systemadministrator
11 Zach Jennifer 21.09.86 Grafikerin

Für den Regionalwahlkreis 9 E (13, 14, 15, 23)
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Nationalratswahl 2013

Wahlvorschlag der Kommunistischen Partei Österreichs (KPÖ)

Familienname Vorname Geburtsdatum Beruf
1 Fink Fritz, Ing. 19.09.41 Techniker
2 Jelic Sanja 15.08.73 Freischaffende Künstlerin
3 Wuk Florian 23.08.86 Arbeiter
4 Klukas Gertrud 18.06.49 Pensionistin
5 Pirker Jakob 17.09.60 Selbständig
6 Pohl Denise 01.08.85 Studentin
7 Nowak Georg 27.06.49 Angestellter
8 Mock Verena 29.08.88 Vertragsbedienstete
9 Hasslacher Peter-Alex 14.02.69 Arbeiter
10 Filip Irene 24.06.52 Angestellte
11 Hönigsberger Norbert 16.08.60 Pflegehelfer

Für den Regionalwahlkreis 9 F (16, 17, 18, 19)
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Nationalratswahl 2013

Wahlvorschlag der Kommunistischen Partei Österreichs (KPÖ)

Familienname Vorname Geburtsdatum Beruf
1 Gaishofer Bernhard 09.02.93 Student
2 Inmann Verenna 10.01.80 Reisebüroassistentin
3 Sigut Wolfgang 17.07.57 Reprotechniker
4 Krieglsteiner Claudia 21.04.60 Sozialarbeiterin
5 Högelsberger Georg 15.02.95 Maturant
6 Höllisch Martina 30.09.62 Angestellte
7 Inmann Karl 30.07.67 Chemiker
8 Mocza Renate 04.08.60 Angestellte
9 Gugler Karl 20.09.55 AHS-Lehrer
10 Oftner Brigitte 08.08.46 Pensionistin
11 Höllisch Johann Ing. 14.11.54 Angestellter
12 Cech Christine 16.02.57 Bibliothekarin

82 KandidatInnen

Für den Regionalwahlkreis 9 G (21, 22)
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